•

•

•

•

'

'

'

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД КРАСНОДАР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

No

Об утверждении цен на платные дополнительные

образовательные услуги, не тносящиеся к основным
•

видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением

муниципального образования город Краснодар <<Центр

развития ребёнка - детский сад No 181>>

В соответствии с решением городской Думы Краснодара от 25.04.2019

No 73 п. 7 <<Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги (работы),

оказываемые (выполняемые) муниципальными унитарными предприятиями и

мунициnальными учреждениями муници ального образования город Красно

дар за плату>> п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить цены на платные доп лнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным

автономным дошкольным образовательным учреждением муниципального

образования город Краснодар <<Центр развития ребёнка - детский сад No 181 >>,

согласно приложению.

2. Департаменту образования администрации муниципального образова

ния город Краснодар (Полякова) обеспе ить контроль за правильностью при

менения утверждённых цен муниципальным автономным дошкольным образо

вательным учреждением муниципалJ;>ного образования город Краснодар <<Центр

развития ребёнка - детский сад No 181 >> .
3. Признать утратившим силу постановление администрации муници

пального образования город Краснодар от 26.12.20 18 No 6039 <<06 утверждении

цен на платные дополнительные образовательные услуги, не относящиеся к

основным видам деятельности, оказываемые муниципальным автономным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования

город Краснодар <<Центр развития ребёнка - детский сад No 181 >>.
4. Департаменту информационной политики администрации муници

пально1~0 образования город Краснодар (Косарева) опубликовать официально

'

•

'

2

настоящее постановление в ус
тановленн м порядке .

5. Настоящее постановление всту ает в силу со дня его
официального

опубликования.

'"·"'·~~~~онтроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

&:" ~· ·-~:. \ 1~ ~ ! l ,,,;·-:~ ... ~.: j.

C~v.~\n· . -. -" ~ .. ·. ·:~.~; .;·~~.,__
~·· " · ... ,, .,_.

;·,·.~· · ' ·у \'·
f" /.::'' , '\·;-<-· \

/i ~.'' \ ·G,\ \
J /~.~: !/ ~ <- · t - t \.11 \"17\\
/ / .~·1 \ J ; J\ 1..J,] ~ !..·' ' , , r i;..1, r

\ ~. ' .... 1 ·

\\';l~ I'\ _1.t::,1\'•I~\; ~ ))t~;(i }

\~~меститель ~~~1Зы муниципального

Ь~р.ц;з,ова!JЩJ;~r-:Ород J(раснодар Л.Н.Егорова
.... _ · .. ·:r ··· 'J' )' \A\ <J _../,.· ·

~, ·- f.j' __ ,J< • __ ..-_.

. . - -- - -- ~--- " ... ·- -~ -
~- ·- .

\·

..

•

•

- • •

••

•

No
п/п

1

1 .

2.
•

3.

4.

5.

6.

ЦЕНЫ

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

на платные дополнительные образовательные услуги, не

относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые

муниципальным автономным дошкольным образовательным

учреждением муниципального об азования город Краснодар

<<Центр разви1·ия ребёнка - детский сад No 181>>

Количество
Наполня- Цена

Единица часов (руб., ем ость

Наименование услуги
~

освоения платно и
без группы

учеб1iой услуги
(человек) НДС)

программ 1

2 3 4 5 б

1. Образовательные услуги

· 1.1. Обу'(1ение по допоJ1нительным общеразвивающим программам

социально-гуманитарной направленности

Обучение по программе << J\н- 52 s Одно заня1·ие 180,52

глийский ЯЗЫК>> (5 - 6 лет) 6 (25 минут) 150,43

7 • 128,94
. .

Обучение по программе <<r\н - 52 s Одно занятие 180,52

глийский ЯЗЫК>> (6 - 7 лет) 6 (30 минут) 150,43

7 128,94

Обучение по программе <<Как 52 5 Одно занятие 180,52

научить шахматам>> (5 - 6 лет) 6 (25 минут) 150,43

7 128,94

Обучение по программе <<Как 52 5 Одно занятие 180,52

научить шахматам>> (6 - 7 лет) б (30 минут) 150,43
.

7 128,94
. .

Обучение по программе << Хо- 52 5 Одно занятие 180,52

чу в школу! >> (5 - 6 лет) 6 (25 минут) 150,43

7 128,94
•

Обучение по программе <• Хо- 52 5 Одно занятие 180,52
-

чу в школу! >> ( 6 - 7 лет) 6 (30 минут) 150,43
- .

7 128,94
-

- - •

""

-
·-

-
•

2
• 1 2 3 4 5 6 7. Обучение по программе <<f 'o- 52 5 Одно занятие 180,52 вори правильно>> (5 - 6 лет) 6 (25 минуr) 150,43

7 128,94 8. Обучение по программе <<Г'о- 52 5 Одно занятие 180,52 вори правильно>> (6 - 7 лет) 6 (30 минуr) 150,43
7 128,94 . 1.2. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам u J~дожественнои напtэавленности 9. Обучение по программе <<Я 52 5 Одно занятие 180,52 moбmo танцевать>> ( 5 - 6 лет) 6 (25 минут) 150,43
7 128,94 1 о. Обучение по программе <<Я 52 5 Одно занятие 180,52 люблю танцевать>> ( 6 - 7 Лет) 6 (30 минуr) 150,43
7 128,94 11. Обучение по программе (\в 52 5 Одно занятие 180,52 большой мир через театр>> (5 - 6 (25 минут) 150,43 6 лет)
7 128,94 12. Обучение по программе << В 52 5 Одно занятие 180,52 большой мир через театр>> ( 6 - 6 (30 минуr) 150,43 7 лет) .

7 128,94 13. Обучение по программе 52 5 Одно занятие 193,98 <<Природа и художник>> (5 - 6 (25 минуr) 163,90 6 лет)
7 142,40

•

. 14. Обучение по программе 52 5 Одно занятие 193,98 <<Природа и художник>> (6- 6 (30 минуr) 163,90 7 лет)
7 142,40 .1.3. Обучение по дополнительным об еразвивающим программам изк 'ЛЬТV эно-спо [)Тивной пап i}авле11ности 15. Обучение по программе <<Впе- 54 5 Одно занятие 180,52 рёд к рекордам!>> ( 5 - 6 лет)
6 (25 минут) 150,43
7 128,94 16. Обучение по программе <<Bne- 54 5 Одно занятие 180,52 рёд к рекордам!>> (6 - 7 лет)
6 (30 минуr) 150,43
7 128,94 -17. Обучение по программе <<Будь 52 5 Одно занятие 180,52 здоров!>> (5 - 6 лет)
6 1 (25 минут) 150,43
7 128,94 ' 18. Обучение по программе <<Будь 52 5 Одно занятие 180,52 здоров!>> (6 - 7 лет)
6 (30 ми1-1уr) 150,43
7 128,94 -

2. Иные уСЛ)·rи
19. Организация и проведение до- 160 5 Один час пре- 140,03 -· суговой деятельности с 19.00 6 бьmания 116,69 до 20.00 (1 час в день)

7 100,02 20. Организация и проведение до- 32 5 Один час пре- 140,03 .
суговой деятельности с 09.00

6 бьmания 116,69 до 10.00 (суббота)
7 100,02 -·

r

•

•

•

'

t

1 2
21. Организация и проведение до-

суговой деятельности с 10.30
до 12.30 (суббота)

Исполняющий обязанности

директора департамента

образования администрации

муниципального образования

город Краснодар

3

3 4 5 6
64 5 О дин час пре- 140,03

6 бывания 116,69

7 100,02

Н.М.Полякова

•

•